CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br

E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 022/2021/SOL.VER.
Piumhi, 12 de fevereiro de 2021.

A sua Excelência

Coronel Sandro Lúcio Fonseca
Deputado Estadual

Assunto: Solicitação (Faz)

Exmo. senhor Deputado,

Com cordiais saudações, servimo-nos do presente para recorrermos aos bons préstimos de

Vossa Excelência, no sentido de envidar esforços para que seja disponibilizado mais doses da

CoronaVac para microrregião, tendo em vista o grande número de habitantes, para que assim o

Município de Piumhi seja contemplado para aquisição de mais unidades.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e colocamo-nos

a disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Com elevada estima, apreço e consicíèração,

Atenciosamente, f r - V \

r einal Í o  do s  r eis  silva

Presidente da Câmara municipal de Piumhi

I gôo Wlo/twlú
JOÃO MARCOS MACEDO SILVEIRA

1o Secretário da Câmara municipal de Piumhi

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA
Vereador da Câmara municipal de Pium hi___„  __

i PROTOCOliZADCEM
J \° I f )  X I J p a U

WILDE WÉLUtS DE OLIVEIRA 7
Vereador da Câmara municipal de Piumhi DE PIUMHI

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br